
Úschovna systému Czech POINT 
Úschovna dokumentů je podpůrný systém pro autorizovanou konverzi dokumentů. 

Využívá se pro dočasné uložení dokumentů v rámci konverze. 

Při konverzi dokumentu z listinné do elektronické podoby na kontaktním místě Czech 

POINT, lze zkonvertovaný dokument pro další použití uložit do úschovny. Zkonvertovaný 

dokument bude v úschovně uložen po dobu 3 dnů.  

Při konverzi dokumentu z elektronické formy do listinné, může být elektronický dokument 

uložen do úschovny prostřednictvím tohoto portálu, nebo odesláním z datové schránky. 

Následně může být na kontaktním místě Czech POINT konvertován do listinné podoby. 

Dokument určený pro konverzi může být uložen v úschovně až 30 dnů.  

Dokument uložený pro potřeby konverze musí být ve formátu PDF verze 1.3 a vyšší. 

Dále musí být dokument v případě provedení konverze na žádost označen elektronickým 

podpisem. 

Nevyzvednuté či nezkonvertované dokumenty po uplynutí stanovené doby budou 

automaticky smazány. 

https://www.czechpoint.cz/uschovna/ 

 

https://www.czechpoint.cz/uschovna/

